

Krosno, dnia 12.03. 2021 r.

MPK.261.2.2021.AG

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

**Dotyczy: postępowania na „Aranżację wystawy według scenariusza kuratorskiego”
nr MPK.261.2.2021.AG**

Na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019.) Muzeum Podkarpackie w Krośnie jako Zamawiający informuje, że złożone zostało pisemne zapytanie do ww. postępowania udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie 1

Czy postumenty mają być lakierowane w macie czy w połysku?
Czy zdjęcia mają zostać poddane obróbce graficznej czy interesują Państwa zdjęcia "prosto z aparatu"?

Odpowiedź

Postumenty lakierowane w macie.
Zaakceptowane przez Zamawiającego zdjęcia muszą być poddane obróbce graficznej.

Pytanie 2

W nawiązaniu do punktów 3.3. i 3.9:
Czy napisy muszą być grawerowane, czy mogą być piaskowane?
W nawiązaniu do punktów 3.1. i 3.2.:
Czy Zamawiający dopuści formę planszy z jedną warstwą szkła hartowanego i naklejoną z tyłu planszą z wydrukiem? Czy w planszy odchylanej część odchylana musi składać się z jednej tafli 160 x 200 czy mogą być to dwie tafle o wymiarach 80x200 lub jedna przesuwana 160 x 200 a nie odchylana? Wykonanie tak dużej odchylanej tafli jest trudne ze względu na jej ciężar oraz ilość miejsca, jakie zajmie po odchyleniu.

Odpowiedź

W nawiązaniu do punktów 3.3. i 3.9:
Dopuszcza się grawerowanie lub piaskowanie.

W nawiązaniu do punktów 3.1. i 3.2.:

Forma planszy zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia będącym integralną częścią SIWZ.
Plansza odchylana: dopuszcza się dwie tafle o wymiarach 80x200cm

Pytanie 3

Po zapoznaniu się z postępowaniem MPK.261.2.2021.AG zwracamy się z pytaniem dotyczącym SIWZ. Czy w ramach kryterium Doświadczenie Koordynatora Projektu Wykonawcy Zamawiający przewidział maksymalną ilość punktów przyznawanych za doświadczenie wskazanej osoby?

Odpowiedź

Tak, maksymalna ilość punktów w kryterium to 10 pkt.

Pytanie 4

Przybliżona waga oraz wymiary eksponatów (wysokość/szerokość/średnica) - elementy niestandardowe, wykonywane na specjalne zamówienie wymagają konsultacji dot. możliwości technicznych ich wykonania.

Rodzaj podłoża, do którego mają być zamocowane poszczególne elementy - czy mamy do czynienia z betonem, cegłą, płytą G-K, czy np. ze stelażem wykonanym ze stali czarnej lub kwasoodpornej? Czy elementy będą eksponowane w pionie, czy w poziomie?

Odpowiedź

Waga największego eksponatu (kość mamuta) do 50 kg. Pozostałe wymiary ok. 140 na 40 cm.

Rodzaj podłoża: cegła pokryta tynkiem, beton pokryty trawertynem. Elementy eksponowane będą w pionie/poziomie/ skosem.

Pytanie 5

W nawiązaniu do punktu 3.5:

Czy do aranżacji plastycznej w tle konieczne jest zastosowanie płyty OSB lub wiórowej, czy Zamawiający dopuści wykonanie takiej dekoracji w formie wydruku?

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie innej płyty pod warunkiem zachowania jej wytrzymałości i trwałości. Dekoracja, jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie

W nawiązaniu do punktu 3.5:

Co ma przedstawiać dekoracja malarska na płycie w tle makiety?

Skoro wyżej wspomniana plansza ma wymiary 2,6x2,0m a moduł makiety określono na 1,5 x 1,5 x 0,8 m, czy oznacza to, że na planszy mają się znaleźć elementy otoczenia fortyfikacji?

Odpowiedź

Dekoracja malarska w tle makiety ma przedstawiać krajobraz adekwatny do rekonstrukcji (fragment wału grodziska wczesnośredniowiecznego). Na planszy mają znaleźć się elementy otoczenia fortyfikacji wczesnośredniowiecznego grodziska.

Pytanie

Czy zamawiający zaakceptuje wykonania grafiki bezpośrednio na tylnej części szkła VSG i ESG ? Unikamy wtedy procesu laminacyjnego, który w tym przypadku może znacznie opóźniać wykonanie zamówienia. Podsumowując wykonujemy tafle z odpowiednim otworowaniem ze szkła VSG i ESG o określonej grubości i aplikujemy grafikę drukiem UV, bezpośrednio na jednej części szkła, od tyłu zabezpieczając ją lakierem.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie

W nawiązaniu do punktu 3.10:

Czy system ma powiadamiać SMS-em użytkownika o przekroczeniu linii zadziałania czujnika we wnęce? System ma być rozbrajany i uzbrajany, czy ma działać tylko na takiej zasadzie, że po przekroczeniu linii daje sygnalizację akustyczną i optyczną na określony czas? Ile będzie takich punktów i jaka jest szerokość wnęki?

Odpowiedź

System zabezpieczenia ma działać na zasadzie, że po przekroczeniu linii daje sygnalizację akustyczną przez czas od przekroczenia linii do wycofania się za linię. Są to dwa punkty, szerokość każdej wnęki 4 m. System nie ma powiadamiać SMS – em.

DYREKTOR
Muzeum Podkarpackiego
w Krośnie
mgr Jan Gancarski